



No. EXPEDIENTE  
**INEFI-DAF-CM-2021-0004**

Fecha de emisión: 10/3/2021

**Instituto Nacional de Educacion Fisica**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INEFI-2021-00005

Descripción: **Compra de Gomas para vehiculos de la Institución INEFI**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Springdale Comercial, SRL**

RNC: **130951241**

Nombre Comercial: **Springdale Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Italia, 2do. Nivel, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-908-3499**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **207,632.80**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Teléfono: 809-908-3499

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unif s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2517250 2	Neumáticos camionetas Nissan Frontier	20.00	UD	6,080.00	121,600.00		21,888.00	0.00	143,488.00
1	2517250 2	Neumáticos camionetas Mazda BT-50	4.00	UD	5,940.00	23,760.00		4,276.80	0.00	28,036.80
1	2517250 2	Neumáticos camionetas Nissan Frontier	4.00	UD	7,650.00	30,600.00		5,508.00	0.00	36,108.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>175,960.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	31,672.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>207,632.80</b>

Observaciones:

1	2517250 2	Neumáticos camionetas Nissan Frontier	4.00	UD	5,940.00	23,760.00		4,276.80	0.00	28,036.80
1	2517250 2	Neumáticos camionetas Mazda BT-50	4.00	UD	7,650.00	30,600.00		5,508.00	0.00	36,108.00

**Plan de entrega**

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
			175,960.00	
		Total Descuentos RD\$	0.00	
		Total ITBIS RD\$	31,672.80	
		Total Otros Impuestos RD\$	0.00	
		<b>Total RD\$</b>	<b>207,632.80</b>	

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma
   
 Nombre y Apellido



Firma
   
 Nombre y Apellido